
UCHWAŁA NR XXXIX.298.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2023r. poz.. 40) oraz § 22 Statutu Gminy Wąsewo ( Dz.U. Woj. Maz. z 2020 poz. 5506 
ze zm.), Rada Gminy Wąsewo uchwala co następuje : 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo wybrany został 
radny Pan Tadeusz Bąk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Hubert Gocłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91E0137B-C4B3-4F34-B1D1-FEC72514D643. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


